[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.06.2024 № 153
        с. Русская Гвоздёвка

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по выборам главы Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
Совет народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1.  Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам главы Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области согласно Приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	И.о. главы поселения

	       Г.А. Золототрубова

УТВЕРЖДЕН

решением Совета народных депутатов

Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

от 07.06.2024 № 153
	подпись секретаря счетной комиссии
		подпись председателя счетной комиссии

	БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам главы Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
07.06.2024
                                                                                     ЗА

__         ___________________________

__         ___________________________

___________________________________________________________________________________

	Голосование осуществляется за одного кандидата путем нанесения в бюллетене любого знака в квадрате, в пользу которого сделан выбор. Бюллетень, в который не проставлен ни один знак или проставлено более одного знака, считается недействительным